Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ

От  18.03.2021 г. № 102

«Об отказе в принятии недвижимого имущества
 в собственность администрации
Коршуновского сельского поселения»

       В соответствии с п.п. 4 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом  Иркутской области от 16.05.2008г №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Дума Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:
1.Отказать в принятии  в собственность Коршуновского муниципального образования следующее имущество:
-  Нежилое здание, общая площадь 473,8 м., адрес объекта: Российская  Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Коршуновский, ул. Ленина, д. 7а. Кадастровый  номер: 38:12:180101:685;
- Земельный участок,  общая площадь 869 м., адрес объекта: Российская  Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Коршуновский, ул. Ленина, № 7а. Кадастровый  номер: 38:12:180101:1051;

2. Данное решение опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района.

Глава Коршуновского
сельского поселения                          В.М.Коротких